=
=
=
S Super
H Hitec
F Fine / Thin / Mince / Dünn
Delgado / Tонкий / Niewielki
Esempio di ordinazione / Ordering example
Exemple de commande / Typenschlüssel
Ejemplo de pedido / Пример заказа
Nomenklatura SHF 50S N
®
Modello  Type
Modele  Model
Modelo  Mодель
Model
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Degivrage a air
Luftabtauung
Air descongelación
Оттайка воздухом
Odszranianie powietrzem
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage electrique
Elektrische Abtauung
Desescarche eléctrico
Электрическая оттайка
Odszranianie elektryczne
SHF
D AL
DIS ARGE
STS
SA ET BES
SYSTEM
SMART
PATENTED
ET
STREAMER
M
ET MATI
BENE IT®
STEEL
PR TE TED
D AL
DIS ARGE
STS
SA ET BES
SYSTEM
SMART
PATENTED
ET
STREAMER
M
ET MATI
BENE IT®
STEEL
PR TE TED
54
* (See note)
Modello Type SHF 50S 60S 70S 55D 65D
Potenza
Capacity (R404A)
(•) TC 2,5 °C (ΔT1 10K) W 410 480 570 470 560
TC 0 °C (ΔT1 8K) W 300 350 420 340 410
Portata d'aria Air quantity m3/h 190 210 280 240 265
Freccia d'aria Air throw m 3,1 3,4 2,9 2x2,0 2x2,2
Elettroventilatori Fans Ø 154 mm n° 1 1 2 2 2
Assorbimento motori
Motor power consumption 1~230 V 50 Hz
W 30 30 60 60 60
A 0,24 0,24 0,48 0,48 0,48
Sbrinamento Defrost                  E 230 V W 330 450 450 330 450
Dimensioni Dimensions
A mm 382 472 472 382 472
B mm 350 440 440 350 440
Attacchi entrata Inlet connections Ø mm 8 8 8 8 8
Volume circuito Circuit volume dm3 0,37 0,46 0,46 0,37 0,46